Contabilidade,  no treinamento  "Orçamento Pú blico integrado com a Execução Orçamentária e Financeira", na
modalidade presencial, em Fortaleza- Ceará, a ser realizado de 12 a 14 de novembro de 2025, com carga horária de vinte
e uma horas, a um custo total de R$ 7.780,00 (sete mil setecentos e oitenta reais), via inexigibilidade de licitação,
com fulcro no artigo 74, inciso III, letra "f", da Lei nº 14.133/2021, condicionada à comprovação oportuna das
regularidades da contratada exigidas por lei.

Com tais consideraçõ es, remetam-se os autos à Seção de Capacitação da Secretaria de Gestão de